#

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня 2020 года

       №152/742

г. Грязи

О  графике

проведения обучения и тестирования участковых избирательных комиссий по приему заявлений о включении участника голосования в список участников голосования по месту нахождения при проведении общероссийского голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 20 марта 2020 года № 106/886-6  «Об организации работы территориальных и участковых избирательных комиссий по приему заявлений о включении участника голосования в список участников голосования по месту нахождения при проведении общероссийского голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», в соответствии с пунктом 5.6 Порядка подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, пунктом 2.3.6 Инструкции по составлению, уточнению и использованию списков участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1809-7 (далее – Инструкция), территориальная избирательная комиссия Грязинского района постановляет:

1. Утвердить график проведения обучения и тестирования членов участковых избирательных комиссий Грязинского района по приему заявлений о включении участника голосования в список участников голосования по месту нахождения при проведении общероссийского голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (Приложение).
2. Председателям участковых избирательных комиссий организовать обучение и прохождение тестирования членов комиссий с правом решающего голоса в установленные сроки.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего распоряжения на секретаря территориальной избирательной комиссии Грязинского района Болдышеву Е.Н.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

     А.В. МЕЩЕРЯКОВ

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

      Е.Н. БОЛДЫШЕВА

Приложение

к постановлению ТИК

от 04.06.2020 № 152/742
График проведения обучения и тестирования членов участковых избирательных комиссий Грязинского района по приему заявлений о включении участника голосования в список участников голосования по месту нахождения при проведении общероссийского голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации